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	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	Բաժին N 11, Խումբ 01, Դաս 01 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	360,961.1

	ՀՀ Լոռու մարզպետարան
	360,961.1 

	Բաժին N 11, Խումբ 01, Դաս 01 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	360,961.1 

	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	351,926.8

	45611300-1
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	37,031,200
	1
	37,031.2

	45611300-2
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	25,207,900
	1
	25,207.9

	45611300-3
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	19,108,200
	1
	19,108.2

	45611300-4
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	4,639,400
	1
	4,639.4

	45611300-5
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	19,376,000
	1
	19,376.0

	45611300-6
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	6,337,800
	1
	6,337.8

	45611300-7
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	7,505,500
	1
	7,505.5

	45611300-8
	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	2,188,600
	1
	2,188.6

	45221142-1
	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	45,831,900
	1
	45,831.9

	45221142-2
	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	26,083,900
	1
	26,083.9

	45221142-3
	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	10,285,600
	1
	10,285.6

	45221142-4
	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	7,627,300
	1
	7,627.3

	45221142-5
	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	7,582,100
	1
	7,582.1

	45231177-1
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	35,984,200
	1
	35,984.2

	45231177-2
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	37,051,600
	1
	37,051.6

	45231177-3
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	17,553,300
	1
	17,553.3

	45231177-4
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	16,581,700
	1
	16,581.7

	45231177-5
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	9,947,800
	1
	9,947.8

	45231177-6
	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	16,002,800
	1
	16,002.8

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	9,034.3

	98111140-3
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	571,100
	1
	571.1

	71351540-3
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1,904,000
	1
	1,904.0

	98111140-4
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1,513,700
	1
	1,513.7

	71351540-4
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	5,045,500
	1
	5,045.5


 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
 ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ
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